
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16 августа 2016г.                   № 863 

г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в состав 

Совета по вопросам 

предпринимательства и улучшения 

инвестиционного климата 

 

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю: 

1. Состав Совета по вопросам предпринимательства и улучшения 

инвестиционного климата в муниципальном образовании город Полярные Зори с 

подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации 

города Полярные Зори от 06.03.2015 № 275 изложить в новой редакции 

(Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава муниципального образования      М.О. Пухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

Соколова С.Н                _______________________   «___»___________2016 года 

 

1-в дело, 1- в прокуратуру, 1-ОЭРиПР 

В прокуратуру направлено по электронной почте 15.08.2016г. 



Приложение № 1 к постановлению  

администрации города Полярные Зори 

от 16.08.2016 г. № 863 

СОСТАВ 

Совета по вопросам предпринимательства и улучшения инвестиционного 

климата в муниципальном образовании город Полярные Зори 

 с подведомственной территорией 

Пухов Максим Олегович - глава муниципального образования город 

Полярные Зори, председатель Совета; 

  

Трунина Надежда Игоревна - ведущий инспектор отдела экономического 

развития потребительского рынка, секретарь 

Совета 

Члены Совета:  

Молчанова Светлана Георгиевна - депутат Совета депутатов города Полярные 

Зори (по согласованию) 

Демченко Юрий Викторович  - начальник МКУ «Управление городским 

хозяйством» 

Сиротенко Юлия Петровна  -начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации города 

Полярные Зори 

Ерѐменко Андрей Леонидович - начальник отдела имущественных 

отношений и муниципального контроля 

администрации города Полярные Зори 

Трунина Татьяна Николаевна -начальник отдела экономического развития и 

потребительского рынка администрации 

города Полярные Зори 

Представители предпринимательства (по согласованию) 

 

Примечание: на период отсутствия одного из участников Совета 

разрешается замена должностным лицом, исполняющим его обязанности. 


